平成 25 年 2 月 22 日

各  位

                         会 社 名 フ ジ ッ コ 株 式 会 社

                         代表者名 代表取締役社長 福井 正一

                         （コード番号 2908 東証・大証１部）

                         〔問合せ先〕

専務取締役経営管理本部長 奥平 武則

                          電話 078-303-5921

鳴尾工場に新工場棟を竣工 の 件

当社は、鳴尾工場（兵庫県西宮市）内に新工場棟を建設しておりましたが、このたび完成し、

平成 25 年 2 月 26 日に竣工式を執り行いますので、お知らせいたします。

記

【竣工式概要】
１．開 催 日 平成 25 年 2 月 26 日（火）

２．場  所 鳴尾工場（兵庫県西宮市鳴尾浜 1 丁目 22-5）

３．当社出席者 代表取締役社長 福井正一 他

【新工場棟概要】
１ . 生産品目：昆布佃煮、贈答品

２ . 工場規模：延べ床面積 10,152 ㎡ 4 階建

３ . 総投資額：34 億円

４ . 生産規模：年間生産量（予定）30,000 千 P/C（鳴尾工場全体 90,000 千 P/C）

       ※売上金額で 50 億円（鳴尾工場全体 130 億円）

       ※従来比で約 50％増の生産能力となります

５ . 従業員数：約 100 人（鳴尾工場全体 約 480 人）

６ . 特徴的な設備：①ＨＡＣＣＰ対応による衛生環境の整備

       ②ロボット導入による包装能力向上

       ③煮炊き能力増強、包装ライン増設による生産能力増強

       ④太陽光発電導入により環境に配慮

以 上